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[bookmark: _GoBack]ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению Администрации муниципального образования 
"Город Архангельск" 
от 22.09.2017 № 1071

"ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к Правилам ведения реестра расходных обязательств муниципального образования "Город Архангельск"


РЕЕСТР 
расходных обязательств муниципального образования "Город Архангельск" 
на очередной финансовый год и плановый период

	Наименование полномочия, 
расходного обязательства
	Код строки


	Правовое основание финансового обеспечения полномочия, расходного обязательства
	Код  по бюджетной класси-фикации
	Объем средств на исполнение расходного обязательства,
тыс. рублей

	
	
	Российской Федерации
	Архангельской области
	муниципального образования
"Город Архангельск"
	
	очередной финансовый год
	плановый период

	
	
	наименование,
номер и дата
	номер статьи (подстатьи),
пункта (подпункта)
	дата вступления
в силу,
срок действия
	наименование,
номер и дата
	номер статьи (подстатьи),
пункта (подпункта)
	дата вступления
в силу,
срок действия
	наименование,
номер и дата
	номер статьи (подстатьи),
пункта (подпункта)
	дата вступления
в силу,
срок действия
	
Рз
	
ПР
	
	1-й год

	2-й год


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
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____________
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению Администрации муниципального образования 
"Город Архангельск" 
от _____________ № ______


"ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к Правилам ведения реестра расходных обязательств муниципального образования "Город Архангельск"

РЕЕСТР 
расходных обязательств главного распорядителя средств городского бюджета на очередной финансовый год и плановый период

	Наименование полномочия, расходного обязательства
	Код строки
	Правовое основание финансового обеспечения полномочия, расходного обязательства 
	Код по бюджетной классификации
	Объем средств на исполнение расходного обязательства,
тыс. рублей

	
	
	Российской Федерации
	Архангельской области
	муниципального образования
"Город Архангельск"
	ГР
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	очередной финансовый год

	плановый период

	
	
	наименование,
номер и дата
	номер статьи (подстатьи),
пункта (подпункта)
	дата вступления
в силу,
срок действия
	наименование,
номер и дата
	номер статьи (подстатьи),
пункта (подпункта)
	дата вступления
в силу,
срок действия
	наименование,
номер и дата
	номер статьи (подстатьи),
пункта (подпункта)
	дата вступления
в силу,
срок действия
	
	
	
	
	
	
	1-й год

	2-й год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
 
	 
	 
	 

	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
 
	 
	 
	 

	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
 
	 
	 
	 

	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
 
	 
	 
	 

	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
 
	 
	 
	 

	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
 
	 
	 
	 



Руководитель главного распорядителя 
средств городского бюджета	________________	_______________________
	          (подпись)	        (расшифровка подписи)

СОГЛАСОВАНО

Директор муниципально-правового департамента
Администрации муниципального образования 
"Город Архангельск"	________________	_______________________
	          (подпись)	        (расшифровка подписи)
Дата".

______________

